
 
 

DETERMINAZIONE N. 677 DEL 27/09/2017 

 

Servizio Tecnico Strumentale, Sicurezza sui Luoghi di Lavoro 
 

Struttura proponente: 
 

Il Direttore 

 

OGGETTO: Modifica alla composizione della Segreteria operativa del Direttore del “Servizio Tecnico 

Strumentale, Sicurezza sui luoghi di Lavoro”. 

 
 

□Con impegno contabile  Senza impegno contabile 

L’estensore 

Sig.ra Roberta Raia 

Il Responsabile  
del Procedimento 

 

Il Direttore 

Ing. Vincenzo Ialongo 

 

 

Funzione Direzionale di Staff - Bilancio, Ragioneria. 

Data di ricezione:______________ Protocollo N°______________ 

ANNO 
FINANZ. 

CAPITOLO C/R/P 
IMPEGNO STANZIAMENTO 

BILANCIO 
DISPONIBILITÀ 

RESIDUA 
IL DIRIGENTE 

NUMERO DATA IMPORTO 

         

         

         

 

Data registrazione impegno di spesa _________________ 

Si attesta la regolarità contabile del presente atto e la copertura finanziaria dello stesso. 

 Il Dirigente della struttura 
competente in materia  
di bilancio e ragioneria 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

 

 

VISTA la legge statutaria 11 novembre 2004, n. 1, “Nuovo Statuto della Regione Lazio” e 

ss.mm.; 

 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 “Disciplina del sistema organizzativo della 

Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” 

e successive modifiche; 

 

VISTA  la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza del 29 gennaio 2003, n. 3, concernente 

“Regolamento di organizzazione del Consiglio regionale del Lazio” e successive 

modifiche; 

 

VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 36 del 19 giugno 2013, concernente 

“Riorganizzazione delle Strutture organizzative, del Consiglio Regionale. Modifiche 

al regolamento di organizzazione del Consiglio Regionale. Abrogazione della 

deliberazione dell’Ufficio di Presidenza 15 ottobre 2003, n. 362”; 

 

VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 39 del 19 giugno 2013, concernente il 

conferimento al sottoscritto dell'incarico di Direttore del Servizio “Tecnico 

Strumentale, Sicurezza sui Luoghi di Lavoro”; 

 

VISTA la determinazione del Segretario generale n. 45 del 10 ottobre 2016, concernente 

l’istituzione delle aree, degli uffici e delle funzioni direzionali di staff dirigenziali 

presso il Consiglio regionale, ed in particolare l’allegato A; 

 

VISTA  la deliberazione dell'Ufficio di presidenza 22 settembre 2016, n. 109 «Modifiche 

all'art.15 bis e all'allegato A bis del Regolamento di organizzazione del Consiglio 

regionale» 

 

VISTA la determinazione della Segreteria Generale n. 675 del 25 febbraio 2014, concernente 

“Modifiche alla determinazione 28 gennaio 2014, n. 45 - Declaratoria delle 

competenze delle aree, delle funzioni direzionali di staff a responsabilità dirigenziale 

e degli uffici del Consiglio regionale.” e successive modifiche; 

 

VISTO  l’art. 38, comma 5 bis, della l.r. 18 febbraio 2002 n. 6 “Disciplina del sistema 

organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al 

personale regionale.”; 

 

VISTA  la determinazione n. 472 del 19 giugno 2017 con la quale viene effettuata la 

ricognizione delle assegnazioni del “Servizio Tecnico Strumentale, Sicurezza sui 

luoghi di lavoro”; 

 

VISTO l’ordine di servizio n° 67 del 18 settembre 2017, con il quale la Dott.ssa Giuseppina 

Angei è trasferita presso la Segreteria operativa del Servizio “Tecnico Strumentale, 

Sicurezza sui luoghi di lavoro” a far data dal 18 settembre 2017; 

 

  



 

 

 

CONSIDERATO che la Segreteria operativa del Servizio “Tecnico Strumentale, Sicurezza sui luoghi 

di lavoro” a far data dal 18 settembre 2017 è così composta: 

 
    Responsabile Segreteria   Dott.ssa Francesca Maria Falchetti D 
          Mauro Gentili    D 
          Paolo Gabrielli   D 
          Gabriele Lancianese   D 
          Dott.ssa Giuseppina Angei  C 
          Luca Cicerchia   C 
          Ida Macri    C 
          Roberta Raia    C 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

Per i motivi esposti in premessa, che costituiscono parte della presente determinazione: 

 

 di revocare in parte la determinazione n. 472 del 19 giugno 2017; 

 

 di stabilire che la formalizzazione degli incarichi della Segreteria operativa del Direttore decorrono dal 

18 settembre 2017; 

 

 che a far data dal 18 settembre 2017 è così composta: 

 
 Responsabile Segreteria      Dott.ssa Francesca Maria Falchetti D 
          Mauro Gentili    D 
          Paolo Gabrielli   D 
          Gabriele Lancianese   D 
          Dott.ssa Giuseppina Angei  C 
          Luca Cicerchia   C 
          Ida Macri    C 
          Roberta Raia    C 

 

 di trasmettere il presente atto al Dirigente della Funzione direzionale di Staff “Gestione Giuridica del 

Personale”, al Dirigente della Funzione direzionale di Staff “Gestione Economica del Personale” al 

Dirigente della Funzione direzionale di Staff “Valutazione, Performance, Relazioni sindacali, 

Benessere organizzativo” e alla Dott.ssa Giuseppina Angei. 

 

 

 

Ing. Vincenzo Ialongo 

 

 


